[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  12 февраля 2020 г.  №  441

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Лужского муниципального района от 30.10.2013 № 3279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лужского муниципального района Ленинградской области» и решением Совета депутатов Лужского городского поселения от 28 января 2020 № 34                                 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Лужского городского поселения от 17.12.2019 № 21 «О бюджете муниципального образования Лужское городское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и                  2022 годов», администрация Лужского муниципального района                                     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 19.12.2018 № 3990 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Лужском городском поселении» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры в Лужском городском поселении» (приложение к Постановлению; далее – Программа) изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Пункт 2 раздела 4 Программы «Характеристика основных мероприятий муниципальной программы» дополнить абзацами:

( расходы на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области;

( расходы на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения».
1.3. Второй абзац раздела 6 Программы «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«
1.4. План мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в Лужском городском поселении» (приложение 1 к Программе) изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: ОМПСиК – 2 экз., КЭРиИД, ОБУ, КФ, сектор ФМК, прокуратура.
Приложение 1

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 12.02.2020 № 441

ПАСПОРТ

муниципальной программы

«Развитие культуры в Лужском городском поселении»
Приложение 2
к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 12.02.2020 № 441
Приложение 1

к муниципальной программе

(новая редакция)
ПЛАН

мероприятий муниципальной программы  «Развитие культуры в Лужском городском поселении»

О внесении изменений в постановление

от 19.12.2018 № 3990